关于开展2018年庆宗助学金评选工作的通知

各2017级班级：

    根据《南京中医药大学第一临床医学院庆宗助学金评选办法》的相关规定，我院2018年庆宗助学金评定工作正式启动，现将相关事宜通知如下：
     一、评选范围
     具有正式学籍的全日制公办2017级中医药相关专业本科生中品学兼优、家庭经济困难的学生。
奖励标准及名额
     奖励标准：每学年学费和住宿费由资助方提供和缴纳，资助至毕业（如是本硕连读专业学生本科阶段缴纳学费和住宿费，硕士阶段只缴纳住宿费）。
     奖励名额：2017级新生1名同学。
     三、评选条件

    1、思想品德好。认真执行《高等学校学生行为准则》，遵守国家法令、校规校纪、政治思想素质好，品行端正，无吸烟、酗酒等不良习惯。

　　2、学习较好。学习态度端正，勤奋刻苦，成绩良好，入校后各学期必修课程考试成绩绩点均在2.5以上，且未接受其他长期资助奖、助学金。

3、家庭贫困。在同等条件下原则上优先考虑以下情况：（1）由于父母或监护人丧失劳动能力，致使家庭正常经济收入中断，对学生学习、生活造成严重困难者；（2）该生家庭因遇天灾人祸致使经济条件恶化，难以承担就读费用者；（3）该生因不可抗拒的其它因素造成家庭经济困难者。

四、评选程序

1、学生本人向班级提出申请，提供相关材料：
①庆宗助学金申请表（纸质版和电子版，附件1）；
②家庭所在地乡镇（街道）以上政府民政部门出示的家庭经济困难证明（本助学金针对贫困生库内同学，因此已认定贫困生同学无需再提供）

由班级初步筛选评议后，报学院学生工作办公室审核。

　　2、学院学生工作办公室对推荐同学审查，确定最终候选人，

将候选人材料报庆宗基金会。

4、基金会对材料进行审核后最终确定资助名单。

五、评选要求

各班级最多推选一名候选人，于3月11日前将申请表（电子和纸质）报送一临学工办B13-525赵老师处,电话：85811534。

第一临床医学院学工办

2018年3月2日